### 1.4.3.3 דיני המס

גם דיני המס מתייחסים בהקשרים שונים מחוץ לסעיף 8א(ג) לפקודה, אל הבנין כולו, כאל יחידת הרווח, בלא קשר לאופן מכירתו - קרי, בלא אבחנה, האם מדובר בקבלן בונה או בקבלן מבצע.

תוספת ד' להוראות מס הכנסה (ניהול פנקסי חשבונות) (מס' 2), התשל"ג-1973, אשר מסדירה את אופן ניהול הפנקסים לגבי נישום שהוא קבלן - בין אם הוא קבלן בונה ובין אם הוא קבלן מבצע - מגדירה "יחידת בניה" כ-"בניין או מבנה" או, לחלופין, כ-"עבודות בניה אחרות המבוצעות כחטיבה אחת, באתר אחד באותה תקופה", וקובעת, כי לגבי כל יחידת בניה שמחירה או שהתמורה הצפויה במכירתה עולה על סכום מהותי מינימלי, יש לנהל חשבון עבודה נפרד.